



Kashi® Chewy Granola Bars Trail Mix

Kashi Trail Mix Chewy Granola Bars are made with whole grain oats, crunchy almonds, raisins, and other delicious ingredients. Ideal for kids and adults, these vegan snack bars provide a convenient bite whether you're on a trail, on break, or on the go. The delicious combination of sweet and salty makes these individually wrapped chewy granola bars a great-tasting choice for school, the office, or any time. These Kashi Chewy Granola Bars are Non-GMO Project Verified, a good source of fiber (contains 4.5g total fat per serving), and packed with whole nuts and fruit to help provide powerful nutrition for the day ahead.

Pack Size: 5.4lb (72 Count) UPC: 018627379478

Product Information

- A delicious, feel-good snack, Kashi Chewy Granola Trail Mix Bars provide a tasty pick-me-up and convenient, individual snack any time of day; Delivers the goodness of whole nuts and fruit
- Place display boxes on a snack counter or with other grab-and-go items; A good fit for Convenience Stores, Recreation, Lodging, Colleges, Universities, Hospitals, B&I, and more
- A wholesome part of moments on-the-go; Ideal single serve snacks for kids and adults
- Kashi Chewy Granola Bars are packaged for freshness and great taste in a case of 72 bars; Case measures 11.560 IN x 6.250 IN x 10.500 IN

Ingredients

Ingredients: Whole grain oats, brown rice syrup, almonds, dried brown rice syrup, cane sugar, brown rice flour, raisins, sunflower seeds, oat fiber, sunflower oil, glycerin, cranberries, cane syrup, sea salt, natural flavor, rosemary extract for freshness, peanut flour.

Packaging Details

Units/Case	(72 Count)
Pack Size	5.4lb
Shelf Life	270
Country of Origin	US
Net Weight	5.4lb
Gross Weight	7.36lb

Nutrition

Nutrition Facts	Serving: 1, Serving size: 1 Bar (35g).
Amount per serving: Calories 130 , Total Fat 4.5g (6% DV), Sat. Fat 0g (0% DV), Trans Fat 0g, Polyunsat. Fat 1g, Monounsat. Fat 2.5g, Cholest. 0mg (0% DV), Sodium 105mg (5% DV), Total Carb. 24g (8% DV), Fiber 3g (11% DV), Soluble Fiber <1g, Insoluble Fiber 3g, Total Sugars 7g (incl. 6g Added Sugars, 12% DV), Protein 3g (3% DV), Vitamin D (0% DV), Calcium (0% DV), Iron (2% DV), Potassium (2% DV), % DV = % Daily Value	

Allergens/Certifications

CONTAINS ALMOND AND PEANUT INGREDIENTS. MAY CONTAIN OTHER TREE NUTS, SOY AND MILK.



Grain Equivalent	0.75
Kosher Status	KOSHER VEGAN
Non-GMO Project Verified	yes